
 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                             Nr.256 

                          (protokols Nr.7, 2.3.1.§) 

Par adreses “Apses”, Blomes pagasts, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2018.gada 4.aprīlī sniegto informāciju 
par adresi “Braslas”, Blomes pagastā.  
 Adrese “Braslas”, Blomes pagastā Adrešu informācijas sistēmā ir reģistrēta pamatojoties uz 

Blomes pagasta padomes 30.04.2003.sēdes protokola izrakstu Nr.4 “Par pagastā esošo adrešu 
apstiprināšanu”. Sēdes protokola izrakstā nav minēti objekti, kuriem adrese ir piešķirta. Kadastra 
informācijas sistēmā adrese bija piesaistīta zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 94460060361 un 
94460060214 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 94460060361001, 94460060213003, 
94460060146001, 94460060146002, 94460060146006 un 94460060146007. Tā kā vienu adresi 
nevar izmantot vairākiem, dažādās vietās esošiem objektiem, tad zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 94460060214 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem94460060146001, 94460060146002, 
94460060146006 un 94460060146007. Kadastra informācijas sistēmā 19.03.2018.adresi atsaistīja. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.8.punktu, ņemot vērā 
Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, 
A.Rozītis, J.Sīklēns, V.Tralla, T.Zaļkalne, A.Veldre), atturas - nav, pret - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 94460060146001 piešķirt adresi “Apses”, Blomes pagasts, 
Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 
no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu 
nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                              A.Veldre  

 

  



NORAKSTS 

 

 

 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                                   Nr.257 

                                (protokols Nr.7, 2.3.2.§.) 
 

Par adreses “Kalna Braslas”, Blomes pagasts, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2018.gada 4.aprīlī sniegto informāciju 
par adresi “Braslas”, Blomes pagastā.  
 Adrese “Braslas”, Blomes pagastā Adrešu informācijas sistēmā ir reģistrēta pamatojoties uz 
Blomes pagasta padomes 30.04.2003.sēdes protokola izrakstu Nr.4 “Par pagastā esošo adrešu 
apstiprināšanu”. Sēdes protokola izrakstā nav minēti objekti, kuriem adrese ir piešķirta. Kadastra 
informācijas sistēmā adrese bija piesaistīta zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 94460060361 un 
94460060214 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 94460060361001, 94460060213003, 
94460060146001, 94460060146002, 94460060146006 un 94460060146007. Tā kā vienu adresi 
nevar izmantot vairākiem, dažādās vietās esošiem objektiem, tad zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 94460060214 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem94460060146001, 94460060146002, 
94460060146006 un 94460060146007 Kadastra informācijas sistēmā 19.03.2018.adresi atsaistīja. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.8.punktu, ņemot vērā 
Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, 
A.Rozītis, J.Sīklēns, V.Tralla, T.Zaļkalne, A.Veldre), atturas - nav, pret - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 94460060146002 piešķirt adresi “Kalna Braslas”, Blomes 
pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 
no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu 
nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                           A.Veldre  

 

  



NORAKSTS 

 

 

 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                                    Nr.258 

                                       (protokols Nr.7, 2.3.3.§) 
 

Par adreses “Kalna Ceriņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2018.gada 4.aprīlī sniegto informāciju 
par adresi “Braslas”, Blomes pagastā.  
 Adrese “Braslas”, Blomes pagastā Adrešu informācijas sistēmā ir reģistrēta pamatojoties uz 
Blomes pagasta padomes 30.04.2003.sēdes protokola izrakstu Nr.4 “Par pagastā esošo adrešu 
apstiprināšanu”. Sēdes protokola izrakstā nav minēti objekti, kuriem adrese ir piešķirta. Kadastra 
informācijas sistēmā adrese bija piesaistīta zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 94460060361 un 
94460060214 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 94460060361001, 94460060213003, 
94460060146001, 94460060146002, 94460060146006 un 94460060146007. Tā kā vienu adresi 
nevar izmantot vairākiem, dažādās vietās esošiem objektiem, tad zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 94460060214 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem94460060146001, 94460060146002, 
94460060146006 un 94460060146007 Kadastra informācijas sistēmā 19.03.2018. adresi atsaistīja. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.8.punku, ņemot vērā 
Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 

atzinumu, atklāti balsojot ar 9 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, 
A.Rozītis, J.Sīklēns, T.Zaļkalne, A.Veldre), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Funkcionāli saistītām ēkām ar kadastra apzīmējumu 94460060146006 un 94460060146007 
piešķirt adresi “Kalna Ceriņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 
no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu 
nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                           A.Veldre  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                                   Nr.259 

                              (protokols Nr.7, 2.3.4.§) 
 

Par adreses “Kalna Birzstaliņas”, Blomes pagasts, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2018.gada 4.aprīlī sniegto informāciju 
par adresi “Birzstaliņas”, Blomes pagastā.  
 Adrese “Birzstaliņas”, Blomes pagastā Adrešu informācijas sistēmā ir reģistrēta pamatojoties 
uz Blomes pagasta padomes 30.04.2003. sēdes protokola izrakstu Nr.4 “Par pagastā esošo adrešu 
apstiprināšanu”. Sēdes protokola izrakstā nav minēti objekti, kuriem adrese ir piešķirta. Kadastra 
informācijas sistēmā adrese bija piesaistīta ēkām ar kadastra apzīmējumiem 94460060214001, 
94460060214002 un 94460060146008. Tā kā vienu adresi nevar izmantot vairākiem, dažādās vietās 
esošiem objektiem, tad ēkai ar kadastra apzīmējumu 94460060146008 Kadastra informācijas sistēmā 
19.03.2018. adresi atsaistīja. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.8.punktu, ņemot vērā 
Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 

atzinumu, atklāti balsojot ar 9 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, 
A.Rozītis, J.Sīklēns, T.Zaļkalne, A.Veldre), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 94460060146008 piešķirt adresi “Kalna Birzstaliņas”, 
Blomes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                           A.Veldre  

 

 

  



NORAKSTS 

 

 

 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                                  Nr.260 

                               (protokols Nr.7, 2.3.5.§) 
 

Par adreses Valmieras iela 11B k-34, Smiltene likvidēšanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2018.gada 4.aprīlī sniegto informāciju 
par adresi Valmieras iela 11B k-34, Smiltenē.  
 Pamatojoties uz Smiltenes novada būvvaldes 2017.gada 15.decembra izziņu Nr.13-3/17/52 

par ēkas neesamību, Kadastra informācijas sistēmā tika dzēsta būve ar kadastra apzīmējumu 
94150070502034 (garāža) ar adresi Valmieras iela 11B k-34, Smiltene, Smiltenes novads. Pēc ēkas 
dzēšanas Kadastra informācijas sistēmā, izveidojusies situācija, ka adrese Valmieras iela 11B k-34, 

Smiltene, Smiltenes novadā nav piesaistīta nevienam objektam. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 30.punktu, ņemot vērā Smiltenes 
novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 atzinumu, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, A.Rozītis, 
J.Sīklēns, T.Zaļkalne, A.Veldre), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Likvidēt adresi Valmieras iela 11B k-34, Smiltene, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                           A.Veldre  

 

  



NORAKSTS 

 

 

 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                             Nr.261 

                         (protokols Nr.7, 2.3.6.§) 
 

Par nekustamā īpašuma “Akaciss”, Launkalnes pagastā nosaukuma maiņu 

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par Smiltenes novada domei piederošā nekustamā 
īpašuma “Akaciss”, Silvā, Launkalnes pagastā nosaukuma maiņu uz “Akacis”, Silva, Launkalnes 
pagasts. 

 Uz pašvaldības īpašuma “Akaciss” atrodas garāžu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības 
“Akaciss” piederošs ēku (būvju) īpašums ar adresi “Akacis”, Silva, Launkalnes pagasts. Lai īpašuma 
nosaukums būtu vienāds ar adresi, ir lietderīgi mainīt īpašuma nosaukumu.  
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 30.punktu, ņemot vērā Smiltenes 
novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 atzinumu, 

10 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, A.Rozītis, J.Sīklēns, V.Tralla, 
T.Zaļkalne, A.Veldre), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Akaciss”, Silvā, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 
003 0345, nosaukumu uz “Akacis”, Silva, Launkalnes pagasts.  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 
no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 
– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                           A.Veldre  

 

 


